Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

от
15.02.2012г.

                               № 22
с. К е м л я

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

Признать утратившими силу:

решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 25.10.2008 № 79  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений занятых в сфере  предоставления социальных услуг в Ичалковском муниципальном районе»;
решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 25.10.2008 № 82 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия»;
решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 19.12.2008 № 102 «Об утверждении Положения об установлении соотношения должностных окладов руководителей муниципальных учреждений здравоохранения Ичалковского муниципального района и выплатах компенсационного и стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений здравоохранения»;
решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 19.12.2008 № 104 «Об установлении соотношения должностных окладов руководителей муниципальных учреждений сферы  предоставления социальных услуг в Ичалковском муниципальном районе и выплатах компенсационного и стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений сферы предоставления социальных услуг в Ичалковском муниципальном районе»;
решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 19.12.2008 № 106 «О порядке исчисления стажа непрерывной работы, дающего право на установление повышающего коэффициента к базовому окладу за продолжительность непрерывной работы в муниципальных учреждениях здравоохранения Ичалковского муниципального района»;
решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 19.12.2008 № 107 «О порядке исчисления стажа непрерывной  работы, при установлении повышающего коэффициента к окладу за стаж непрерывной работы (выслугу лет) работникам муниципальных учреждений сферы предоставления социальных услуг в Ичалковском муниципальном районе»;

решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 19.12.2008 № 111 «Об аттестации работников муниципальных учреждений  сферы предоставления социальных услуг в Ичалковском муниципальном районе».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

Л.П. Кузнецова